PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 028/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 05/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 45/2024

MUNICÍPIO  DE  ANANÁS,  pessoa  jurídica  de  direito  público  interno,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº
00.237.362/0001-09,  com  sede  na  Av.  Duque  de  Caxias,  nº  300,  Centro,  neste  município,  neste  ato
representado pelo prefeito VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO, brasileiro, casado, residente nesta cidade,
inscrito no CPF sob o n. 211.063.121-04, que doravante denominado, simplesmente de CONTRATANTE, e do
outro  lado  a  empresa  INOVA  CONSULTORIA  E  TREINAMENTOS  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  nº
34.352.147/0001-62,  com  sede  na  Av.  Betel,  nº  946,  Centro,  Ananás/TO,  CEP:  77.890-000,  neste  ato
representada pelo Sr. WELVES BORGES DE SOUSA portador da Carteira de Identidade n° 827113 SSP/TO e do
CPF N° 039.155.521-94 e pela Sra. ALINY LOPES COELHO, portadora da Carteira de Identidade n° 826230
SSP/TO e do CPF N° 029.159.431-09.

OBJETO:  O presente termo tem por objeto a rescisão do Contrato nº 028/2024, cujo objeto é a “contratação de
pessoa  física  ou  pessoa  jurídica  especializada  no  ramo  para  prestação  de  serviços  de  filmagens  terrestres  e
aéreas com drone para a produção de conteúdo institucionais, de festividades, comemorações e eventos em
geral e publicação em mídias da Prefeitura Municipal de Ananás e secretarias, destinados atender as demandas
de todos os departamentos vinculadas a Prefeitura Municipal  de Ananás Tocantins”,  celebrado em 02 de
fevereiro de 2024.

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO

PREFEITO MUNICIPAL

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-9e930f-120420241949253746

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 695/2024, em 12/04/2024 20:06

extrato-do-termo-de-rescisao-do-contrato-administrativo-n-028-2024-3746.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org